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1 Hilsen fra menighetsrådsleder 
 

Som menighetsrådsleder vil jeg takke alle i staben for den gode jobben dere gjør, dere er gode 

tilretteleggere for det frivillige arbeidet som gjøres. Et av kjennetegnene på Ræge menighet er stor 

grad av frivillig arbeid. I løpet av året legges det ned utrolig mange timer i dugnad. Tusen takk til alle 

dere som er med i frivillig arbeid i Ræge! Som menighet er vi helt avhengig av dere.  

 

Ræge menighet betyr mye for mange i «sørabygda», som kirke er vi involvert i menneskers liv fra dåp 

til begravelse. I dette spennet har vi aktiviteter for de helt minste til de eldste. Som 

menighetsrådsleder er jeg stolt av å være en del av dette felleskapet.  

 

Vi er nå et nytt menighetsråd, en god gjeng som representerer spennet i menigheten. Vi skal gjøre 

vårt beste for å forvalte Ræge menighet på en god måte sammen med stab og frivillige. 

Menighetsrådet er nå i oppstarten av å lage en ny handlingsplan, kom gjerne med innspill til denne. 

Det har i flere år vært jobbet med byggetrinn 2, å jobbe med et utbyggingsprosjekt er krevende. 

Dette menighetsrådet vil i løpet av 2020 avgjøre om vi skal gå videre med dette prosjektet eller om 

det skal legges på is ut denne menighetsrådsperioden. Før en avgjørelse blir tatt vil alle i menigheten 

få mulighet til å uttale seg. 

 

Tusen takk til alle som er en del av fellesskapet i Ræge menighet. 

Knut Eiulf Traa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 Menighetsråd og stab 2019 
2019 var valgår, og derfor et skifte av råd midt i året.  

 

2.1 Menighetsrådet 01.01.2019-31.10.2019 
 

Menighetsrådet før valget:  

Geir F Syvertsen - Leder 

Kjersti Lønning Velde - Nestleder 

Ole Eriksen  - FR representant 

Trine Tjelta  - FR representant 

Jon Georg Sundvoll 

Elin Eskedal 

Liv Marit Alme 

Arnt Ove Tjelta 

Arne Askø  - vara 

Terje Ølberg  - vara 

Kathrine Byberg - vara 

 

2.2 Menighetsrådet 01.11.2019-ff 
 

Disse ble valgt inn til ny menighetsrådsperiode:  

Knut Eiulf Traa  - leder 

Kjersti Lønning Velde - nestleder 

Ole Bernhard Eriksen - FR representant 

Arne Rege  - FR representant 

Arne Askø 

Inger Johansen Halsne 

Kirsten Byberg 

Stein Egil Sakseid 

Sven Olav Testad  - vara 

Anne Karin Eide Aasebø - vara 

Ragnhild Skretting  - vara 



Eivind Ølberg   - vara 

 

2.3 Staben 2019 
 

Ansatte i Ræge menighet 

Haakon Kessel    - sokneprest, 100 % 

Cecilie Midttun   - daglig leder, 100 % 

Åse Kjelby   - Ungdomsleder, 70 % 

Jeed Phochan   - Barnepastor, 70 % 

Bente Ulvestad    - musikalsk leder, 20 % til 16.06.2019 

Maria Bue Kessel  - musikalsk leder, 40 % fra 01.09.19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 Årsrapporter fra menighetsarbeidet 

3.1 Arbeid i forbindelse med gudstjenester 

3.1.1 Gudstjenesten 
 

Når vi samles til gudstjeneste er vi med på noe stort.  Helt siden kirkens første tid har kristne samlet 

seg på søndagen, Jesu oppstandelsesdag.  Derfor står vi i en stor sammenheng med kristne i hele 

verden og med alle som har gått før oss.   Gudstjenesten er ikke først og fremst et arrangement, men 

en måte å puste på, en livsrytme.  Her tilber vi Gud sammen, med hele oss, og Han møter oss med 

nåde, oppreisning og velsignelse over våre liv.     

I hovedsak veksler det mellom dåps- og nattverdgudstjenester.  Fra 2018 har vi videreført gode 

erfaringer med Storsamlinger ca. en gang i måneden.  Disse legges ofte til breddetiltak i 

trosopplæringen og vi opplever god oppslutning på disse samlingene.  Det er stor kreativitet i 

formidlingen og alle generasjoner er med på dramastykkene!  Dåpstreet har nå vært på plass i over 

ett år og vi har begynt å invitere ett-åringer som får sitt «dåpshjerte» med seg hjem.   

Dåpstallet er noe lavere enn i 2018.  Dette skyldes at det er mindre barnekull, noe også skole og 

barnehager merker.  Den prosentvise oppslutningen om dåp er det vanskelig å si noe om fordi vi ikke 

lenger får ut tallene for totalt antall fødte (pga GDPR).   

Leke gudstjenesteledere med fullmakt fra biskopen til å være liturg, forrette nattverd og forkynne, er 

en ordning Ræge menighet lenge har hatt stor glede av. 4-6 gudstjenester i året som normalt ville 

dekkes av prestevikarer, er derfor lek-gudstjenester.  Cecilie Midttun og Morten Hodne har i år hatt 

denne tjenesten.  Prostiprest Wenche Stavseth Viland har vært prest ved andre søndager med 

vikarbehov. 

I mars ble det avholdt en gudstjeneste spesielt rettet mot våre nye landsmenn – International 

Sunday.  Her var det deltakelse og flere innslag fra mange nasjoner.  I november var det fokus på 

diakoni i gudstjenesten med besøk fra Hope for Justice, som hjelper ofre for moderne slaveri.  De 

finnes også i vårt nærmiljø. 

Det ble holdt 48 gudstjenester i 2019 i Ræge.  I en tid med generell nedadgående oppslutning om 

gudstjenesten i vår del av verden, gleder vi oss over et gjennomsnittlig frammøte på 154.  Det er det 

samme som i fjor.   

Den frivillige innsatsen er avgjørende og vi er svært takknemlige for de omkring 60 personene som på 

en eller annen måte bidrar i gjennomføringen av gudstjenester på alle plan.  Vi har også noen 

utfordringer, spesielt når det gjelder å få flere til tjenesten med lyd og bilde.   

I tillegg til ordinære gudstjenester ble det arrangert to julesamlinger for skoler og to for barnehager.  

For andre år på rad hadde vi Julevandring for barnehagene.  Her er erfaringene så gode at vi håper å 

kunne utvide tilbudet til skoleklasser.  Vi er takknemlige for det gode samarbeidet vi har med skoler 

og barnehager som hvert år deltar og selv legger ned et stort arbeid i forberedelsene.   

I forbindelse med ferier og enkelte høytidsdager samarbeider kirkene i Sola med å holde  

fellesgudstjenester.  Det er god oppslutning om disse og mange har glede av å treffe nye og gamle 

kjente fra hele bygda. 



Hovedlinjene for gudstjenesten legges ca. ½ år i forkant og staben arbeider videre med konkret 

innhold (kjøreplan) fra gang til gang.  Til vanlig følges kirkeårets tekster, men det er også gode 

erfaringer med temagudstjenester.  

Som prest er det en stor glede å holde gudstjenester i Ræge kirke.  Vi opplever stadig at besøkende 

gir gode tilbakemeldinger - rommet er innbydende og gudstjenesteformen oppleves positivt.  

Menigheten har i mange år arbeidet aktivt med lokal grunnordning for gudstjenesten, slik tidligere 

Kirkemøter har lagt opp til.  Jeg håper at dette ikke blir snevret inn med nye ordninger, men at vi 

fortsatt kan ha det handlingsrommet som til nå har virket inspirerende og motiverende.   

Takk for fellesskapet vi opplever når vi samles!  Gudstjenesten er først og fremst er et sted hvor vi 

sammen møter Gud.  Alle bidrar ved å være tilstede, enten vi har en praktisk oppgave eller ikke. 

 

Haakon Kessel 

 

3.1.2 Barnemenigheten 
 

Formål: 
Visjon for Barnemenigheten er: ”Vi vil gjøre verdifulle barn til bevisste etterfølgere av Jesus Kristus.” 
Vi ønsker å være en Barnemenighet som tar barna på alvor, og hvor alle barn som kommer skal bli 
inkludert på en god måte. Barnemenigheten er et sted hvor alle barn er velkomne til å få et 
kontinuerlig tilbud om trosopplæring.  
 
Medlemmer: 
I 2019 var det 138 barn fra 0-12 år på Barnemenigheten. Det er mange flere faste barn i 
Barnemenigheten, men det var ikke mange som betalte kontingent. I tillegg så har vi en rekke barn 
som er innom i forbindelse med dåp, Tårnagenthelg og Lys våken. 
 
Barnemenigheten er en del av Gudstjenesten, og alle barna er med i begynnelsen av Gudstjenesten. 
Når barnedåp eller nattverd er ferdig går barna til hver sine aldersinndelte grupper etter at tigeren 
har invitert dem med. Det er Barnemenighet stort sett hver søndag, bortsett fra når det er 
Storsamling, utegudstjenester, speidergudstjenester og vi synger julen inn. Vi har til sammen hatt 
barnemenighet 24 søndager i 2019. 
 
Samling: 
På samlingene i Barnemenigheten i høst prøvde vi noe nytt. Det kommer færre barn fast, og vi er 
færre ledere. Derfor slo vi sammen til to grupper i stedet for tre og dette fungerer veldig bra. Vi fikk 
nytt navn til begge gruppene. Jungelgjengen og Safari ble til Tigergjengen. Agentgjengen ble til Agent. 
 
Tigergjengen 0-5 år Vi bruker Tigergjengrommet (tidligere Jungelrom) 
Agent   6-12 år Vi bruker kjelleren 
 
Tigergjengen 0-5 år.  Utfordringen vår er å klare å formidle bibelfortellinger. Noen bruker bilder. Det 
er litt vanskelig å bruke materialet fra Sprell levende. Vi bruker blå pose og trekker opp ting fra denne 
for å sette i gang sanger. Skattekista med Arthur, navnelek, lystenning med bønn, bibelfortelling, lek, 
aktivitet og velsignelsen til slutt. Det er blitt flere barn på denne gruppen, litt over 10 barn fast og vi 
er tre lederteam med to ledere på hvert team. 



Agent 6- 12 år. Vi bruker opplegget fra «Sprell Levende» søndagsskolen også på denne gruppa. Vi har 
bønn, bibelhistorie, aktiviteter som er knyttet til søndagens bibelhistorie, evt. andre aktiviteter, lek, 
spill. Vi har hatt litt over 10 barn og har 4 ledere som rullerer på denne gruppen. 
Vi har også kinosøndag hvor begge gruppene samles og ser på film. Vi koser oss da med popkorn, 

frukt og saft.       
 
Opplegg (3 ting viktig å ha med på samlingene)  
3B (Bli kjent, Bibel, Bønn) 
Bli kjent: Barna bli kjent med hverandre, med Gud og med kirka. Bli kjent igjennom sang, lek og 
aktiviteter. 
Bibel: Barna lære om bibelhistoriene, barna bli kjent med bibelen og få vite at Gud snakker til oss 
igjennom Bibelen. 
Bønn: Be sammen med barn og lære barn å be. Barna lærer å be til Gud og at de kan be til Gud på 
forskjellig måter. De kan be stille, be høyt, sitte og be, gå og be, sove og be. At barna kan vite at de 
kan be til Gud når som helst. 
 
Resultater for 2019: 
Det fungerer bra med to grupper. Vi er fleksible med barna som er imellom. 
Noen ganger når det er mange dåp er rommene for små, men eller er de store nok.  
Det er fritt opp til lederne hvordan en vil lede samlingene på den søndagen en er leder. Alle får et 
tema til søndagene dem har ansvar. Vi har Sprell levende og tar utskrifter fra denne. 
 
Behov for 2020: 
Vi trenger flere ledere som kan være med å formidle Jesus til barna og til å ha det gøy sammen 
med dem☺ 
NB: Du trenger ikke kunne ALT for å være barneleder.  Vi finner sammen ut hvilke oppgaver som 
passer for deg.  
 

Det er fremdeles stort behov for flere voksne som ønsker å være tiger.       
 
 
Årsrapport skrevet av Prakaikaew Phochan, barnepastor 
 
 

3.1.3 Forbønnstjenesten 
 

Hensikt 
- Tilby personlig forbønn som en del av gudstjenesten 
- Tilby forbønn for syke 
- Tilrettelegge et fellesskap hvor forbedere kan utrustes, inspireres og trenes 

 
Vi tror at forbønn er viktig for enkeltmennesker, for menigheten og for bygda som vi tilhører. 
Personlig forbønn kan være for alle mulige behov (sykdom, indre sår, utfordringer i livet - stort eller 
smått). En kan fortelle hva som ligger en på hjertet, eller en kan bli bedt for uten at en trenger å si 
noe. De som ber har taushetsplikt. Forbønnstjenesten tilbyr forbønn på nattverdsgudstjenester. 
 
Vi ønsker å be for syke. Jesus hadde et veldig stort fokus på dette, og vi tror at dette også er en del av 
oppdraget vårt som menighet (Jak. 5,14). Det blir bedt for syke ifm. forbønn på gudstjenester eller 
etter avtale med de som har et behov. Vi er på hjemmebesøk dersom det er ønskelig. Det er også 
mulig å bli salvet ifm. forbønnen. 



 
Forbønnstjenesten har også et fokus på å lytte til Gud. Dersom det kommer et budskap/bilde/ord 
som vi tror skal deles på gudstjenesten, vil noen fra forbønnsgruppen ta ansvar for å bære dette fram 
etter avtale med prest/gudstjenesteleder.  
 
I år har vi vært 2-3 medarbeidere i forbønnstjenesten. Vi har samlingene våre annenhver uke, som en 
del av Åpen Bønnesamling.  
 
Jon Georg Sundvoll 

 

 

3.1.4 Kirkekaffetjenesten 
 

Vi har over mange år, helt siden tiden i kapellet, hatt kirkekaffe med komiteer og hjemmebakst hver 

søndag. Dette er et godt og viktig tilbud som settes stor pris på, og det er høy kvalitet på kirkekaffen 

på Ræge!  

Kirkekaffen er en arena for relasjonsbygging, her møter vi nye mennesker, snakker med kjente, og 

knytter kontakter.  

I 2019 er komiteene noe redusert. Mange har vært med over lang tid og ønsker å trekke seg tilbake 

fra tjenesten. Det er det rom for. Det viser seg å være utfordrende å rekruttere nye. Det kan være 

flere årsaker til dette, og et generelt trekk ved all frivillighet er at vi tenker annerledes om å ønske å 

binde oss opp til faste oppdrag, samtidig som vil lever travlere liv og er engasjert i flere 

sammenhenger.  

I 2020 vil vi se på organiseringen av kirkekaffen, om vi kan finne nye løsninger.   

Cecilie Midttun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.2 Arbeid i forbindelse med Trosopplæring, barn og ungdom 

3.2.1 Trosopplæring 
 

Alle menigheter skal tilby 315 timer med trosopplæring til sine medlemmer fra de er 0-18 år. 

Minimum 60 av disse timene kommer i konfirmasjonstiden.                                                                                                                                            

PULS har levert egen årsrapport. 

Alle menighetene i Tungenes prosti har jobbet med å revidere sine trosopplæringsplaner. Ræge sin 

trosopplæringsplan ble presentert i Menighetsrådet i feb. 2019 og godkjent 7.mars 2019. Den ble da 

sendt inn til biskopen for godkjenning.  

Vi er ikke helt i mål om en ser på antall timer, men vi er stolt av å ha en trosopplæringsplan hvor vi 

årlig inviterer hvert alderskull fra 0 år til og med 10. klasse. Så har vi en utfordring når det gjelder 

ungdom etter ungdomsskolen. Mye av grunnen er at ungdommene må ut av bygda for å gå på skole, 

de får nye bekjentskap og søker nye og større fellesskap. Mange kristne ungdommer i bygda her 

flytter også ut for å gå på internatskole.                                                                                              

Menighetene får statlig støtte til å drive «systematisk» trosopplæring hvor vi inviterer hele 

alderstrinn til tiltak og vi har en plan på hva de enkelte aldersgruppene får av innhold/formidling.  

Høsten 2018 ble det en endring /innskjerping i forhold til personvern (GDPR). Dette førte til at vi kun 

har mulighet å sende ut invitasjon til våre døpte medlemmer. Vi har kommunisert på sosiale medier, 

menighetsblad o.l. at ALLE er hjertelig velkommen, og det er gledelig å se at på flere av våre 

samlinger også i år har vi fått påmeldinger fra barn/unge som ikke er medlemmer hos oss.     

                                      

3 gode grunner for å invitere til breddetiltak/trosopplæringstiltak: 

# at barna får innføring i bibelen og lærer om Jesus og den kristne troen                                                                    

# at barna blir kjent med kirka som en god og trygg plass å være                                                                                 

# at barna kommer sammen og opplever lek, vennskap og glede. 

Ræge Menighet fikk godkjent sin første trosopplæringsplan i 2013. Noen nye tiltak er kommet til, og 

dette har vært gjennomført i 2019: 

 

 

DÅPSSAMTALER (0 ÅR): 

Alle i Ræge Sokn som skal døpe barn har dåpssamtale i Ræge. De fleste dåpssamtalene er i 

kirka, men noen velger å ha de hjemme, hvor presten kommer på besøk. Barnepastor er ofte 

med på dåpssamtalene som er i kirka. 

Dåpen er inngangen til et liv i kirka. Ved å døpe barnet vil barnet få årlig invitasjon til kirkas 

trosopplæring frem til og med 10. klasse. På noen av våre tiltak blir det delt ut cd eller bok, 

som også kan være til hjelp for trosopplæring i hjemmet.  

Ikke alle som har dåpssamtale i Ræge kirke/bor i Ræge Sokn døper sine barn i Ræge. Derfor 

er ikke antall dåpssamtaler og dåp de samme. 

Vi får ikke lenger fødselsmeldinger, så vi har ingen oversikt over hvor stor del av alle fødte 

som blir døpt. 

Det har i 2019 vært 17 dåpssamtaler i Ræge kirke. 

 

DÅP (0 ÅR): 

Vi gleder oss over høye dåpstall i kirka vår.                                                                                                                     

De fleste barna som blir døpt hos oss bor i Ræge Sokn og har vært på dåpssamtale hos oss, 

men det hender at vi døper barn som bor i annet Sokn og som har vært på dåpssamtale der. 

Derfor er ikke tallet på dåpssamtaler og dåp alltid de samme. 



Vi har i år hatt to voksendåp, en av dem en konfirmant. 

 

Det har i 2019 vært 24 dåp i Ræge kirke. 

 

UTDELING AV DÅPSHJERTE (1 ÅR): 

Nytt tiltak i 2019. Høsten 2018 fikk vi et dåpstre i kirkerommet. Ved dåpen blir det hengt opp 

et dåpshjerte på dette treet. Her er barnets navn og dåpsdato brent inn på ene siden, og et 

vers av velsignelsessangen som vi ofte synger på dåpsgudstjenester på den andre siden. Tre 

ganger i året (på storsamlinger) inviterer vi barna som ble døpt for ca. et år siden til å komme 

for å få utdelt sitt hjerte. De barna som har et dåpshjerte på treet tar vi med i kirkebønnen på 

dåpsgudstjenestene våre gjennom hele året.  

Høsten 2019 var første semester med dette tiltaket. 

Det har i 2019 vært utdelt dåpshjertet til 8 av 19 inviterte. (42%) 

 

KRØLLE (2 ÅR):                                                                                                                                          

Dette tiltaket er endret fra tidligere. Det har vært sendt ut cd i posten til alle 2-åringer. I 2018 

inviterte vi dem til kirka, men delte ut boken MIN BÅT ER SÅ LITEN. Nå har vi gitt tiltaket nytt 

navn – KRØLLE, og deler ut boka Sauen som kom bort.  

Vi hadde middag i kirka denne dagen. Gledelig at flere av familiene var med på middag før 

KRØLLE-samlingen 

Barnepastor har denne samlingen alene.                                                                                                                                  

Det kom 9 av 27 inviterte. (33%) 

 

ADVENT-SAMLING (3 ÅR): 

Dette tiltaket har vi gjort litt om på de siste årene. Det har tidligere vært inn i 

barnemenigheten, men nå inviterer vi til en egen samling en hverdag. Det har økt 

oppslutningen.  

Samlingen var på jungelrommet fra 17-18. Her fikk de fortalt juleevangeliet. 3 figurer var 

gjemt under et skjerf (kims lek). De snakket om disse figurene: Engelen, babyen (Jesus-

barnet) og gjeteren. 

Det ble vist bilder på storskjerm, sunget sanger og pynting av pepperkaker. Alle 3-åringer fikk 

en foldebok om juleevangeliet.  

Barnepastor her denne samlingen alene. Foreldre hjelper til på aktiviteter.                                                                                                                       

Det kom 8 av 20 inviterte. (40%) 

 

KIRKEKOS og STORSAMLING M/UTDELING AV BARNEBIBEL (4 ÅR): 

Dette tiltaket er for 4-åringer en helg i oktober. Her samles vi i kirkerommet. Lærer om 

bibelen, at den er en samling av mange bøker og at det som står i den kan bety mye for oss i 

dag, selv om det er skrevet for mange år siden. Vi forteller om dåpen, synger sanger sammen, 

har pølsefest og avslutter med en av fortellingene fra barnebibelen. 

Barnepastor, ungdomsleder og en frivillig var med på samlingen. Foreldre hjalp til under 

serveringen.                                                                                                                                                           

På søndagen var det Storsamling med utdeling av barnebibel til alle 4-åringene. Formidlingen 

her var dramatisering/monolog av sønnen som kom hjem, med en flott oppsummering 

knyttet opp mot våre liv og vår hverdag.   

På søndagen var vi 4 ansatte og mange frivillige, både voksne og barn. 

Det kom 15 av 30 inviterte begge dagene. (50%) 

 



BARABBAS-SAMLING (5 ÅR) 

Dette tiltaket er for 5-åringer. Her får de Barabbasfortellingen på storskjerm, som er 

påskeevangeliet sett fra Barabbas sin synsvinkel. Dette er boka som Jon Georg Sundvoll har 

skrevet. 

Vi perler kors og koser oss med oppskåret frukt. Så blir det å gå på jakt etter påskesnop som 

er gjemt i kirkerommet. Dette skal de gi til tiger og medhjelper, som fordeler likt i små 

påskeegg. Barna får hver sin Barabbasbok og hvert sitt lite påske-egg før de går hjem. 

2 ansatte og 2 frivillige var med på samlingen.      

                                                                                                                          

 Det kom 14 av 31 inviterte på denne samlingen. (45%) 

 

1.KLASSEKINO og STORSAMLING MED UTDELING AV BOK (1.KL): 

Dette tiltaket er for 1.klassingene. De ble invitert til kino i kirka en lørdag i mars. Vi så 2 

episoder an ÅPENT HUS. Tigeren kom med popcorn.  

Det kom 29 av 40 inviterte på lørdagen (73%)                                                                                                   

og 27 av 40 på søndagen. (68%) 

 Barnepastor, ungdomsleder og 2 frivillige var ledere denne dagen. 

På søndagen var det storsamling. Her hadde vi drama/monolog om Sakkeus som formidling.  

På søndagen var det 4 ansatte og mange frivillige som var med på selve gudstjenesten. 

 

DÅPSSKOLE (2.KL): 

Tiltaket var nytt høsten 2018, og i år er første året vi har kunnet ha dette tiltaket etter 

planen, med å invitere 1.klassinger 2 ganger om våren og 2.klassinger 3 ganger om høsten. Så 

totalt sett får barna 5 ganger på dåpsskolen. Når vi lar det gå en sommerferie i mellom håper 

vi at de skal få med seg flere i klassen når de skal tilbake om høsten        

Vi henter barna på skolen rett etter skoletid. Da ble det felles lunsj på kirketorget. Etter lunsj 

ble det spennende aktiviteter, bibelfortellinger, sangstund mm.  

Det er en fryd å se gleden i barna når vi kommer og henter på skolen, og takknemligheten 

hos foreldrene som henter dem i kirka når Dåpsskolen var slutt. 

Dåpsskolen ble avsluttet med deltakelse og overrekkelse av diplom på en Storsamling etter 

siste dåpsskole i sept. 

Hele staben er med på Dåpsskolen med henting, mat og formidling, men barnepastor har 

hovedansvar.  

Det kom 7 av 40 inviterte på disse samlingene. (18%) 

 

TÅRNAGENTHELG (3. KL.): 

Dette tiltaket er for 3. klassinger, og arrangeres første helg i februar. Vi har mange 

spennende oppdrag på lørdagen, hvor barna får være ekte agenter. Vi så film om Jesu 

 mirakler, spiste pizza, løste mysterier og hadde mye gøy. Tårnagentene er også invitert med 

på agentgjengen på søndagen, hvor vi hadde noen agentoppdrag i slutten på samlingen. 

2 ansatte og 5 frivillige var med på samlingen.                                                                                                              

Det kom 40 av 48 inviterte på denne samlingen. (83%) 

 

PETER-SAMLING (4.KL.): 

På PETERSAMLINGEN får vi et møte med Peter og får mange historier fra hans tid sammen 

med Jesus. Vi bruker Jon Georg Sundvoll sin bok med duplofigurer, «PETER, fiskeren som ble 

menneskefisker», som blir vist på storskjerm, og vi har mange kjekke oppgaver som skal løses 

i kirkerommet. 



Vi har gått over til å ha denne samlingen en ettermiddag en hverdag i stedet for lørdag.  

Barnepastor, ungdomsleder og 4 frivillige var med på samlingen.     

Det kom 11 av 39 inviterte på denne samlingen. (28%) 

 

PÅSKEVERKSTED (5.KL.): 

Det ble laget et «hastetiltak» denne våren fordi vi for første gang ikke fikk lov til å dele ut Det 

 testamentet på skolen i 5. klasse. Presten fikk lov til å komme og ha en undervisningstime, ha 

med seg Det nye testamentet og lære dem å slå opp i det, men fikk ikke dele det ut. Vi ville 

veldig gjerne dele ut også, så vi invitert dem til samling i kirka og laget et opplegg som ble en 

stor suksess. Tiltaket ble derfor lagt til i vår trosopplæringsplan som fast tiltak. 

Vi hadde en innledning hvor vi snakket om alle dagene i påsken, fra Jesus red inn i Jerusalem 

på Palmesøndag til han stod opp fra de døde 1. påskedag.  Så gikk vi ut for å bruke våre 

kreative evner. Vi hadde fått snekkerhjelp til å lage store plater med kanter rundt. Disse ble 

dekket med mye støpesand, så skulle de selv ut i naturen å finne steiner, grener, kongler ol. 

for å lage en illustrasjon av påskeevangeliet. De klippet ut tøybiter og la tøy og grener/blader 

på veien mot Jerusalem, lagde sandhaug med 3 kors av pinner som Golgata. Snekret sammen 

noen planker som ble til graven. Fantastisk å se hvor kreative de var, og hvor mye de hadde 

fått med seg av detaljer fra innledningen vi hadde.  

Spiste pølser i brød ute. 

Det kom 22 av 47 på denne samlingen. (47%) 

  

PULS (5.-7.KL.): Se egen årsrapport 

1 ansatt og 10 frivillige har vært med på PULS i 2019. Rekorden i 2019 er 85 barn på en PULS-

kveld. Da er det bare å si – FÅ GANG PÅ BYGGETRINN 2!! Det trengs. 

 Med så mye barn bør vi få flere med i lederteamet.  

66 enkeltpersoner (av 140) har vært innom PULS. En gjennomsnittlig oppslutning på 47% 

 

LYS VÅKEN (6.KL.): 

I år gjorde vi en del endringer i programmet til Lys Våken. Vi starter med en innledning med 

bibel og tidslinja.  

Vi var ute og hadde aktiviteter (heldige med været), vi hadde refleksundervisning i 

kirkerommet, hvor deltakerne kunne stille spørsmål og fortelle ting selv. Flott å oppleve at 

mange barn kunne mye og at de ble ivrige av å få lære dette videre.  

 

 Det kom 28 av 47 inviterte. (60%) 19 stk. som overnattet 

 25 stk. kom på gudstjenesten 

De er også invitert til gudstjenesten på søndag. Her forteller vi litt fra lørdagen, viser litt 

bilder og synger LYS VÅKEN-sangen. 

 Barnepastor, ungdomsleder og 6 frivillige var med på lørdagen. 

 På søndagen var de med på Agentgjengen. 

 

KONFIRMASJONSÅR (18/19-kull) OG K2: (9. OG 10 KL.):  

 Se egen årsrapport 

54 av 57 medlemmer i Den norske kirke var med på konfirmasjonshandlingen. (95%) 

Ei av disse fulgte undervisning i Tananger kirke. I tillegg hadde vi 2 konfirmanter som var med 

på undervisning hos oss, men som hadde konfirmasjonshandlingen andre steder. 



Prest og ungdomsleder har ansvar for konfirmasjonsundervisning. 2 frivillige gjorde en 

strålende innsats gjennom hele året. I tillegg hadde vi med oss en super gjeng på 7 ledere på 

leiren. 

Vi har 3 samlinger for kullet etter konfirmasjon, K2. Her kom 11 av 44. (25%) Den ene 

samlingen ble avlyst pga. liten påmelding 

 

 

12/12/19 

Åse Kjelby        

 

 

 

3.2.2 Byggeklossen 
 

Målet med Byggeklossen : 

Byggeklossen er et tilbud til alle som er hjemme eller er dagmamma til barn i alderen 0-5 år. Vi 

samles i RÆGE MENIGHET hver onsdag kl 9-11 (følger skoleruten) 

Dette er en god mulighet for både barn og voksne å bli kjent med andre i Sørabygda og bli kjent med 

Jesus og bli trygg i egen lokalmenighet. 

En vanlig dag på Byggeklossen: 

Ta imot barn og foresatte. Ønsker dem velkomne. Vi bruker Tigergjengrommet. 

På Byggeklossen er de fleste barna mellom 0 og 2 år. I 2019 hadde vi også barn fra 3 til 5 år. Vi bruker 

sang for å formidle om Jesus.  

Samling: 

Sanger vi bruker er: Hvem har skapt alle blomstene, Min båt er så liten, Om jeg er liten eller stor, Vår 

Gud er så stor og så sterk, Når det stormer, Kjære Gud jeg har det godt, Bæ bæ lille lam, Lille Petter 

edderkopp, God morgen alle sammen, Bjørnen sover, Lille kattepus og Blomster små. 

Under samlingene trekker barna opp en figur (som hører til en sang) og vi bruker små 

musikkinstrumenter. På slutten av samlingen har vi såpebobler! 

Aktiviteter:  

Vi lager julekort, påskepynt, håndtrykk av trolldeig, håndtrykk av maling og frilek og vi feirer bursdag 

til barna. ☺ 

Mange fra barselgrupper velger å samles på Byggeklossen istedenfor hjemme. I 2019 hadde vi til 

sammen 17 barn som har vært med. I høst er det mange som har begynt i barnehage. Derfor er ikke 

like mange barn på høsten som på våren.  

Informasjon 

Vi deler ut invitasjon på helsestasjon og gir informasjon på Ræge kirke sin hjemmeside og på 

Facebook.   



 

Årsrapport skrevet av Prakaikaew Phochan, barnepastor 
 

 

 

 

 

 

 

3.2.3 Sørabygdå KFUK/ KFUM 
 

Speidergruppen hadde ved utgangen av 2019 52 medlemmer, av disse 8 ledere. Noen foresatte er 

med innimellom. Speiderne har økt de to siste årene. 

Vi hadde i 2019 fire grupper: Oppdagere (1.-2 klasse), stifinnere (3.-4. klasse), blå vandrere (5.-6. 

klasse) og grønne vandrere (7.-10. klasse). Den første gruppen for de yngste startet opp igjen i høst, 

og har 13 speidere som møter fast. 

Alle gruppene samles en gang i uken, tirsdager, noen grupper fra kl. 17.00 og de siste er ferdige kl. 

21.30. De eldste drar på to-tre overnattingsturer i halvåret og de yngste en overnattingstur. I 2019 

har vi vært på overnattingstur til Madland, Lutsi og Alsvik. 



Om arbeidet: Vi har ikke en fast møteplass, men bruker mye Hellestøstranden, Hålandsskogen og 

andre plasser i nærmiljøet. Vi er heldige og får låne det gamle bedehuset i Betaniabakken noen 

ganger. Vi fokuserer på å være mest mulig ute. 

Vi har et program hvert semester, hvor det er bestemte temaer som gjennomgås, semestermerker 

og aktivitetsmerker kan tas. Vi ønsker at speiderne lærer ting de har bruk for gjennom å gjøre 

aktiviteter, at speiderne utfordres til å ta ansvar og lærer å samarbeide. Vi ønsker å bidra til 

opplevelser for livet. Det gjør vi gjennom å være åpne for Gud, være en god venn, hjelpe andre, 

kjenne og ta vare på naturen og vise vei. 

I 2019 har vi tatt svømmemerke, lært om å være grønn speider, vært på frisbeegolf, gått på skøyter, 

fisket, gått til Tormodsvarden og vært inni tunnelen og hørt historien om varden under krigen. Vi har 

lært om dyr i vann, trær og planter og mat fra naturen. Vi har til og med møtt en dyrlege! Vi har hatt 

om kart og orientering flere ganger, og lært om knuter og morse. Vi har klatret i skogen. Vi har laget 

flaggermuskasser og humlehotell. Vi har hatt sykkelverksted, mange fikk fikset bremser og nye lykter 

når det ble mørkt ute. Vi hadde og sniking i skogen. Vi har lært mer om pionering. De yngste har hatt 

om astronomi og stjernebilder, og lært hvordan vi kan holde oss gode og varme selv om det er kaldt 

ute. Og selvfølgelig har vi laget mange bål, og laget mat både inne og på bål, kakao og poppa popkorn 

på bål!  

Vi har vært hos Røde Kors i Sola og lært om førstehjelp. De eldste skar ut Halloween-gresskar og har 

gjort noen eksperimenter. De eldste har vært på kanotur med de nye kanoene våre. Til våren skal vi 

alle bruke kanoene så mye vi kan.Vi samarbeider med andre speidergrupper i Sola, og har deltatt 

sammen på tenkedagsfeiring på Ljosheim i Sola, på St.Georgsmarkering i Ølbergskogen og speiderleir 

og haik på Horve og ekspedisjon på Alsvik, Vandrergruppa deltok på Jota-Joti på Horve. Vi var med og 

rydde på strender i nærmiljøet i april og mai. Vandrerne samlet inn over 5000 kroner på 

Globalaksjonen i høst. 

I høst fikk vi tilsagn på 55.000 kroner i støtte fra Sparebank1 stiftelsen, og disse skal brukes til 

turutstyr og bygge gapahuk utenfor kirken. Vi har felles avslutning til sommer og jul på Hellestø med 

bål, pølser, utdeling av merker og besøk av prest Haakon. 

Årsrapport skrevet av gruppeleder Olav Skjerpe 

 

 

 

 



3.2.4 Barnekoret 
 

Ræge kirkes barnekor hadde øvelser våren 2019, med Ella Snobl som dirigent. Det var ca 20 

medlemmer i koret, i alder 1.-4.klasse.  

Koret opptrådte i Ræge kirke på Storsamling.  

Høsten 2019 måtte koret ta pause. Men allerede før jul kom det nye planer om nytt kor, som fra 

våren 2020 er i gang, med Karen Ann Malmin som dirigent.  

Cecilie Midttun 

 

 

3.2.5 PULS 
 

Formål: 

At 5.-7.klassinger skal få bli kjent med Jesus, og lære at Jesus er en god venn å ha med seg i 

hverdagen. At de skal bli glade i kirka, og kjenne at det er en trygg og god plass å være.                                             

At 5.-7. klassingene skal få være sammen i et fellesskap med hverandre og ha det gøy sammen. 

PULS er for 5.-7.klassinger. Før hvert semester leverer vi ut invitasjon til elevene på Håland og 

Dysjaland. Dette er skolene positive til, så lenge det er tilbud som gjelder hele skoleklasser. 

PULS er en fredag i måneden, og i 2019 har vi hatt 9 samlinger.  

En vanlig PULS-kveld: 

Registrering etter klasselister nede i kjelleren. Samling oppe i kirkerommet med andakt, sang og Vår 

Far. Sangene vi har brukt er «Gi meg Jesus» og «God so loved the world».                                                                                                                              

Aktivitet, som oftest oppe i kirkerommet. Kiosk, brettspill, biljard, fotballspill og playstation nede i 

kjelleren 

Andakter i 2019:  

Gideon 

Masker 

Påske 

Alt er mulig for Gud 

Bønn 

Godhet 

Jesus og barna 

Bud/regler 

Verdens lys 



 

Aktiviteter i 2019: 

Selskapsleker/konkurranser, karneval m/pizza, Bingo, aktivitetstilhenger med utstyr til 

utekonkurranser, Bordtennis, leker, fotballspill-turnering og pynting av pepperkakemann med 

nonstop. 

I 2019 deltok mellom 45 og 78 barn på hver samling. 

Vi har 2 ansatte og 11 frivillige som har vært med på PULS i 2019. 

Takknemlig for et flott PULS-år! 

Takk til mange OG GODE ledere som bidrar til at vi kan ha dette flotte tilbudet i kirka.  

 

Årsrapport skrevet av Prakaikaew Phochan, barnepastor 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.6 Bibel- og samtalegruppen Z 
 

Z er en bibel- og samtalegruppe for ungdomsjenter. Den startet opp høsten 2017 for jenter i 8.klasse. 

og har fulgt de samme jentene, som nå går i 10.klasse, fremover.  Vi samles i kjelleren i kirka en 

søndag i måneden (10 ganger i året) fra kl. 20-21. 

Gruppa har navnet Z, hvor vi har fokus på å være Z (sett) av hverandre og Z (sett) av Gud 

Vi bruker boka «Ferdig Prestert» av Maria Celine Lundeby. Boka har 30 kapittel med aktuelle tema 

for ungdomsjenter. Vi leser først et kapittel i boka, deretter er det henvist til 6 bibelsteder som vi 

leser sammen, etterfulgt av samtale og spørsmål.                                            En slik bibel- og 

samtalegruppe er en god måte å relatere bibelen til våre hverdagsliv. 

Vi har i 2019 hatt 8 flotte samlinger og 4 jenter har trofast møtt opp gjennom hele året. 2 planlagte 

samlinger utgikk fordi det kolliderte med andre ting 



Det er så lett å tro at vi er alene om å tenke, tro og mene ulike ting, vi er redde for å skille oss ut og 

oppleves som annerledes. Gjennom samtaler på Z opplever vi at vi står sammen, og jentene finner ut 

at de ikke er alene.  

Ønsket er at det skal være flere grupper med Z, slik at vi har en gruppe for hvert års-trinn på 

ungdomsskolen, men da har vi behov for flere ledere. Vi har også en tilsvarende bok for gutter 

dersom noen kjenner at de vil starte tilsvarende gruppe for ungdomsgutter.  

Bli gjerne med å be for dette arbeidet. 

4/12/19 

Åse Kjelby 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.7 Ungkjerkå 
 

UNGkjerkå er Ræge kirke sitt ungdomsarbeid fra 8. klasse og oppover. Vi samles i kjelleren i kirka 

annen hver lørdag (partallslørdager) fra 20.00-00.00. Vi har i 2019 hatt 15 samlinger.  

UNGkjerkå har 2 lederteam med blanding av ungdom og voksne på begge teamene. Høsten 19 ble 

den en del utskifting i lederteamene. Alle lederne gjør en fantastisk jobb.  

Vi starter kveldene med en samling med sang, åpning, andakt og bønn. Etter samlingen åpner vi 

kiosken og det er mulighet for biljard, bordtennis, fotballspill og ulike brettspill. Vi har også hatt en 

del leker/konkurranser/aktiviteter. 

Første UNGkjerkå i høst inngikk i jubileumsuka vår. Her var det en egen komite som stod for 

planlegging og gjennomføring. Vi fikk også konfirmantforeldre til å stå for kakebakingen. Denne 

kvelden inviterte vi ALLE aldersgrupper til kirka, og vi hadde første del i kirkerommet med andakt, 

amerikansk auksjon og underholdning, før ungdommene fortsatte kvelden i kjelleren.   

I november hadde vi også en felles samling med LUG (Ljosheim Ungdomsgruppe) og Confession, hvor 

vi var på Ljosheim bedehus. 

 

Andakter/tema i 2019: 

Hvem er Jesus?, Josef, Naaman/Lasarus/Guds plan/nåtid, forbilder/troshelter-Paulus og Moses, den 

barmhjertige samaritan/nestekjærlighet/opplevelser fra Thailand, menneskeverd, bibelen/lignelsen 

om såmannen, Joh.14.6=vår PIN-KODE for kontakt med Gud, frykt, Noa, de 4 søndagene i advent 



Aktiviteter: 

Blindtest/smakstest, alt er lov (mimelek), grip mikrofonen, biljardpoker, kokkekamp, fellesskapsleker 

og ikke minst JungleSpeed. 

Mål for arbeidet: 

At ungdommene i Sørabygda skal ha et kristent fellesskap, bli kjent med bibelen og hva det vil si å 

være kristen og ha et liv sammen med Jesus.  

Bli gjerne med å be for ungdommene i bygda og arbeidet på UNGkjerkå       

 

4/12-2019 

Åse Kjelby                                                                                                                                                             

ungdomsleder 

 

 

 

3.2.8 Konfirmantarbeid 
 

Hovedansvarlig:  Haakon Kessel                                                                                                                                                          

Leder:    Åse Kjelby                                                                                                                                                                         

Medhjelpere:   Silje Vigdel Skalvik og Hanna Halsne                                                                                                                  

Weekend-ledere: Ole Bjørn Trevland Tjelta, Knut Erik Sangolt, Joachim Riis Kvalvåg, Lotte Stangeland, 

Martine Sele                                                                                                                   

Innsamlingsaksjon:  Willy Finstad og Cecilie Midttun                                                                                                                   

Antall konfirmanter:  55 stk. ble konfirmert hos oss. Ei av disse fulgte undervisning i Tananger 

menighet. I tillegg var det ei som fulgte undervisning hos oss, men som konfirmerte seg i Klippen. 

«Kall våre konfirmanter til et liv sammen med deg», hører vi i kirkebønnen hver søndag. Dette er 

målsettingen med dette arbeidet. Vi ønsker at konfirmantene i Sørabygda skal bli kjent med Jesus og 

lære hva det vil si å følge ham.  

Et konfirmant-år inneholder mye spennende, fordelt på 18 samlinger. De aller fleste samlingene har 

vi i kirka, med fellesundervisning i kirkerommet og/eller gruppeinndelt undervisning og aktivitet/lek. I 

tillegg til undervisning har vi hatt teambuilding, TemaGT i Tananger, innsamlingsaksjon, fest for 

konfirmanter og foresatte og leir til Horve. 

Innsamlingsaksjonen gikk som en lek med så stort kull og positive foresatte som stilte på dugnad som 

sjåfører mm. 

Leiren er alltid et høydepunkt. Vi hadde en strålende gjeng med ledere som ordnet med fantastiske 

aktiviteter på lørdagen og god underholdning på kveldene. I tillegg sørget de for at ingen klarte å 

forsove seg        



I tillegg til de 18 samlingene skal konfirmantene bli med på 4 ungdomsarrangement (UNGkjerkå, HITS 

eller LUG) og 8 gudstjenester i Den norske kirke. På gudstjenestene ble de også satt opp på en 

oppgave i løpet av året. Dele ut program, ta in offer, og noen var tiger. 

Søndag 28. april og Lørdag 4. mai hadde vi konfirmasjonsgudstjenester kl. 11.00 og 13.00 

Vi fikk ikke tak i nok frivillige til at vi kunne ha hjemmegrupper i år. Vi her derfor laget 4 nye «B-plan-

samlinger» i konf.planen.  

Et fantastisk år med en enestående gjeng                                                                                                                                        

Ei av konfirmantene ble døpt i løpet av året, en annen fikk tilpasset undervisning.  

 

K2 (samlinger etter konfirmasjonstid) 

Samling i februar for de som ble 

konfirmert                                                                                                                               

våren 18, ble avlyst pga. liten 

påmelding                                                                                                                                      

Høsten 19 inviterte vi de som ble 

konfirmert                                                                                                                            

våren 19. I sept. kom det 18 stk. 

I oktober kom det 10 stk. Da var vi på 

bowling på Bryne. Vi hadde samling i 

kirka etterpå. 

Bli gjerne med å be for våre 

konfirmanter. At de i løpet av året får 

bedre kjennskap til bibelen, Jesus og 

troen.  

 

Åse Kjelby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tema 1: Bli kjent, Bibelen/Nattverd                                                

Tema 2: Teambuilding                                                                        

Tema 3: Veivalg/treenighet/10 bud                                             

Tema 4: Selvbilde/menneskeverd, Tro+vitenskap=sant        

Tema 5: #livet #kristen                                                                

Tema 6: Kirken og fellesskap                                                   

Tema 7: #annerledes                                                                

Tema 8: Ittepå (døden, begravelse, sorg)                                

Tema 9: IOTA-kors                                                                         

Tema 10: #disippel                                                                          

Tema 11: Kirkeårets høytider                                                    

Tema 12: Dramatisering av bibelfortellinger                           

Tema 13: Misjon                                                                          

Tema 14: Innsamlingsaksjon                                                     

Tema 15: Om gudstjenesten, bønnevandring, 4 lignelser,   

tidslinja, kjærlighet/vennskap, rus, sex/porno og psykisk 

helse, feire gudstjeneste   (WEEK-END)                                   

Tema 16: Fest for konfirmanter og foresatte                   

Tema 17: Fotografering og øving                                                  

Tema 18: Konfirmasjonsgudstjeneste                                                          



3.3 Arbeid i forbindelse med handlingsplanen 

3.3.1 Diakoni 
Medlemmer i utvalget: Elin Eskedal, Bernt Høyland, Mona Eriksen, Terje Ølberg og Trine Tjelta. 

Nåværende utvalg be opprettet våren 2016. 

Aktiviteter 2019: 

I 2019 har vi hatt to «godhetslørdager», der vi tilbydde gratis dekkskifte på bil. Lørdagen ble lagt til 

vår og høst i tidsrom da det er aktuelt å skifte dekk 

Vi har startet med middagsservering på kirketorget. Tilbudet var to ganger vår, og to ganger høst. 

Hensikten er sosialt samvær og avlastning for travle familier. Vi ønsker å øke tilbudet til en gang i 

måneden. 

Bygdas eldre fikk blomster før jul. 

 

Framtidige planer: 

Vi ønsker å åpne et godhetskontor, som kan bidra med tjenester til bygda 

Trine Tjelta 

 

 

3.3.2 Bønnetjenesten 
 

Bønnenettverket 

Hensikt 
- Bønn for spesielle bønnebehov (sykdom, vanskelige ting, viktige ting) 
- Strategisk bønn (bønnekort) 

 
Bønnettverket er organisert slik at mennesker som har bønnebehov, eller som vil formidle behov på 
vegne av andre, kan sende en SMS til et oppgitt telefonnummer. Deretter spres behovet til alle i 
bønnenettverket, og det bes over dette i en periode. I løpet av året er det kommet inn 20 
bønnebehov, og det er 18 medarbeidere i bønnenettverket. Mennesker setter pris på at vi bærer 
fram deres bønnebehov, og vi får også tilbakemeldinger om positive resultater. 

Når det gjelder strategisk bønn, så er det laget ulike bønnekort som dekker 98 tema. De fleste tema 
omhandler menigheten, men også lokalsamfunnet og landet vårt. Alle i menigheten inviteres til å 
bruke bønnekortene.  
 

Åpen Bønnesamling 

Hensikt 
- Legge tilrette for at flere kan få mulighet til å bli med i et bønnefelleskap 

 



Vi tror at bønn og bønnefelleskap er viktig for oss som enkeltpersoner, for vår menighet og for landet 
vårt. Vi ønsker derfor i felleskap å be sammen for menighet, lokalsamfunn og for Norge. Vi lytter til 
Gud sammen, og det er mulig å bli bedt for dersom en ønsker det.  
 
Samlingene er annenhver mandag i Bønnetårnet. Det er åpent for alle.  
I år har det vært ca. 15 samlinger, og vi er mellom 1 og 4 på samlingene.  
 
 
Bønnetårnet 

Hensikt 
- Legge tilrette et rom for stillhet og bønn, tilgjengelig for alle 

 
Bønnetårnet er innredet med et alter, en knelebenk og noen sitteplasser. Det er en bibel der, samt 
en liten høyttaler som kan kobles til en musikkspiller.  
 
Bønnetårnet kan brukes når som helst av hvem som helst. Her går det an å være i stillhet og bønn, på 
den måten som du kjenner er best for deg. Spør daglig leder eller noen i forbønnstjenesten, så får du 
koden til nøkkelboksen. Ellers er Bønnetårnet alltid åpent fra 10.00-12.30 ifm. gudstjenester. 
 
 
4.januar 2020 

Jon Georg Sundvoll 

 

 

3.3.3 Torsdagstreff 
 

Vi er en flott komite som deler på ansvar og oppgaver. Følgende er med: Ingebjørg Bergo, Joan Rege, 

Kirsten Byberg, Ruth og Magnus Tjora, Rannveig Klepp, Målfrid Ølberg, Ragnhild og Peder Skretting, 

Anne Beret Nome Kristensen, Merete Klingsheim, Eileen Høyland Tjelta og Elisabeth Vigre. Terje 

Ølberg og Jeed Phochan hjelper ofte til med servering og rydding! 

Torsdagstreffet er fortsatt en trivelig møteplass for mange! Mellom 60 og 100 personer møtes en 

torsdag i måneden til interessante foredrag/ kåseri. Tema i 2019 har vært følgende:  

- Alder- bare et tall? v/ Leif Jan Bjørnson 

- Nytt sykehus i 2023 v/ Ove Nordstokke 

- Jentene på Flatholmen v/ Marianne Evensen 

- Vårfest med sang og musikk 

- Guds nærvær gjennom sang, musikk, bilder og dikt v/ Synnøve Grøtteland 

- Historien om familien Bennetter i Sola ruinkirke v/ Marianne Evnesen 

- Den som oppkvikker andre, blir sjøl oppkvikka v/ Ståle Ree 

- Å jul med din glede! Julefortellinger av Ajax og Selma Lagerløf v/ Elisabeth Vigre 

Vi er utrolig glade for at Atle Brundtland fortsatt er med og gleder oss med musikk! 

Kafégjengen gir god hjelp med å få bord og stoler på plass og med rydding etter samlingene. TUSEN 

TAKK! Vi får stadig gode tilbakemeldinger og fortsetter i samme sporet 

Elisabeth Vigre 



3.3.4 Drøsen 
 

Drøsen er et  kafè-tilbud og et møtested for drøs og sosialt samvær på kirketorget                    

i Ræge kirke,  

Kafèen er åpen for alle, annenhver mandag  ( i partallsuker) fra kl. 19.00 til 21.00. 

Nystekte vafler, kaffi og drøs er fast meny. 

Det er medlemmer av dugnadsgjengen  i Ræge kirke som driver kafèen. 

I  2019 var kafèen åpen 14 kvelder med  15 – 20  kafègjester hver gang. 

Mandag 1. april var vi på  bedrifts-besøk hos ” Bil og Anleggsdekk ”  sitt nye anlegg på Soma. 

Mandag 29. april var vi på rundtur med buss i Sola kommune.  Jan Sigve Tjelta var guide og Oddgeir 

Tjessem,  buss-sjåfør. 

2. til 8. september feiret Ræge kirke 10. årsjubileum, og Drøsen startet mandag 2. med besøk av 

journalist Arnt Olav Klippenberg.  I tillegg til vanlig meny med vafler og kaffi, ble det også servert 

marsipan jubileumskake.  Dette ble en flott kveld med ca 100 kafè-gjester. 

 

Hilsen kafè-komiteen. 

 

 

3.3.5 Bibeldykk 
 

Opplæring i Bibelen og den kristne tro en av målsetningene i Strategi- og handlingsplanen. Dette 

skjer på mange områder, i gudstjenester, barnemenighet, små-fellesskap osv.   

BibelDykk har spesielt fokus på å bli kjent i Bibelens verden.  Samlingene startet i 2017 og har fortsatt 

siden. 30 personer har deltatt på BibelDykk i løpet av dette året, ca 20 hver gang.  Vi hadde 11 

samlinger, ledet av Haakon Kessel.  

Ofte kan det være strevsomt å få til bibellesning alene.  Da kan BibelDykk være en hjelp og 

inspirasjon. Bibelen er ikke bare en samling av kapitler og vers.  Det er også litteratur som gir sterke 

leseopplevelse.  Derfor bruker vi mye tid på sammenhengende høytlesning, men stopper opp 

underveis med litt undervisning og samtale for å få «knagger» til å forstå det bedre.   

Haakon Kessel 

 

 

 

 



3.3.6 Korlatte 
 

Formål 

Korlatte startet i 2012 som et voksenkor. Formålet er å formidle det kristne budskapet gjennom sang 

og fremme sangglede. 

Øvelser og opptredener 

Koret øver annenhver onsdag kl. 19.30-21.45 i Ræge kirke. Koret gjennomførte 8 øvelser i 

vårsemesteret og 9 øvelser i høstsemesteret. 

27. januar deltok koret på gudstjenesten på Skadberg, og 7. april hadde vi vårkonsert i Sørnes kirke 

sammen med Kaisingers. Årets høydepunkt var «Det store korslaget» 4. september, i jubileumsuken 

til Ræge kirke. Der deltok også Kaisingers, Tananger gospel og Maria Bue Kessel. Vi deltok på 

gudstjenesten i Tananger 27. oktober, og var med og sang julen inn i Ræge kirke 15. desember. 

Medlemmer 

Koret har 19 medlemmer. Noen få har sluttet, og like mange har begynt, så antallet er det samme 

som i 2018. Medlemmene kommer fra Sola, Ræge/Tjelta, Tananger, Stavanger, Randaberg og 

Sandnes.  

Dirigent og musikere 

Kai Rune Byberg overtok som dirigent fra høsten 2018. Koret har leid inn musikere til enkelte 

opptredener, og ellers sunget sammen med lokale musikalske ledere. 

Styret 

Styremedlemmer velges av og blant årsmøtet. Da koret har få medlemmer har vi ikke hatt 

varamedlemmer i denne perioden. Styrets sammensetning for 2019 har vært som følger: 

 

Rolle Fram til årsmøtet 6.3.2019 Etter årsmøtet 6.3.2019 

Styreleder Heidi Kvamme Ingvill H Foss 

Informasjonsansvarlig Morten Meling Morten Meling 

Økonomiansvarlig Lars Alme Sigurd Hodne 

Referent Veslemøy Gjørøy Veslemøy Gjørøy 

 

Økonomi 

Korets medlemmer betaler medlemskontingent som fastsettes av årsmøtet. Kontingenten er på 750 

kr pr semester. Koret har færre medlemmer enn tidligere og får dermed mindre inntekt. Vi må 

tilpasse kostnadene etter kontingentinntekt. Koret har derfor lagt seg på et realistisk kostnadsnivå 

ifm arrangementer. 

 

Ingvill Hagesæther Foss, styreleder 

 



3.3.7 Julemarked 
 

Årets julemarked ble holdt første helg i advent, 30.november. Komiteen besto av Hilde Askø, Kjersti 

Lønning Velde, Alice Klingsheim, Elin Eskedal, Jorun Haga og Cecilie Midttun.  

Markedet endres noe fra år til år ut fra erfaringer som gjøres. Årets marked hadde hentet inn igjen 

en del julevarer sammenlignet med året før, sammen med varer som vi vet er populære, som 

dørkranser, kaker, blomster og gravlegg.  

Møtedelen ble i år holdt midt i markedet. Erfaring fra året før viste at flere ikke kom, eller fikk 

handlet fordi markedet ikke var åpent før etter møtet. I år fungerte dette veldig bra.  

Nytt av året var Rægekalenderen med lokale motiv tatt av lokale fotografer, og flotte krus med dikt 

av Arne Leseth. Det ble solgt julenek hvor inntekten ble gitt som gave til menigheten, og basaren 

med åretrekning ga gode inntekter. I år hadde vi enda flere årer å selge! 

Netto overskudd fra årets marked var på 125 000,-! Dette er et veldig flott resultat som menigheten 

og komiteen skal være stolte av! Markedet vårt er godt besøkt, og vi merket en oppsving igjen i år.  

 

Cecilie Midttun 

 

3.3.8 Arrangementskomiteen 
 

Ræge menighets arrangements-komité forvalter menighetens arrangements-fond. Fondet har sitt 

utspring i en gave fra familien Stangeland i forbindelse med ny kirke på Ræge i 2009. 

 

Komiteens bidrag dette året har vært mye knyttet til kirkejubileet og det økonomiske rundt dette. 

Vi fikk en flott feiring av 10-års jubileet til Ræge kirke, med mange forskjellige arrangementer 

gjennom en hel uke. 

Jubileums-konserten to uker etterpå, med Trygve Skaug, gikk også for fullt hus. 

I tillegg til jubileet støttet også komiteen i år en konsert i forbindelse med Allehelgensdag. Vi vil få 

rette en stor takk til initiativtager og musiker Beth Elin Byberg for en flott allehelgen-konsert. 

 

Sindre A. Eskedal 

 

 

 

 



3.4 Andre årsrapporter 

3.4.1 Sola menighetsblad 
 

Menighetsbladet kom ut med 5 nummer i 2019.Redaksjonen består av kirkeverge (redaktør), 

assisterende kirkeverge og de daglige lederne i hver menighet. I ledermøter tas beslutninger 

vedrørende menighetsbladet, og arbeidet evalueres underveis. 

Layout ansvarlig Perly Berge har ansvar for utformingen av innholdet. Vi er takknemlige for  

det gode arbeidet hun gjør med bladet vårt. Bladet trykkes hos Jærprint, Bryne  

Schibsted Distribusjon Vest AS distribuerer bladet. 

 

Inntekter til menighetsbladet kommer fra annonsesalg, offer fra menighetene og noe 

egenbetaling fra mottagere. Offergave fra menighetene har økt noe, mens 

annonseinntektene og betaling fra mottakere skulle vi gjerne sett høyere. 

Menighetsbladet er et fulldistribusjonsblad som skal nå alle husstander i Sola kommune. Det  

er verdifullt å kunne nå så mange med informasjon om det som skjer i kirkene våre. 

 

For menighetsbladet 

Randi Lundberg Tveit 

 

3.4.2 Kirkens SOS 
 

Kirkens SOS Rogaland ble etablert i 1980. Når denne rapporten skrives, har altså Kirkens SOS 

Rogaland gått inn i et jubileumsår! 

På tampen av 2019 fikk det norske folk den triste nyheten om at Ari Behn hadde tatt sitt eget liv. 

Familien valgte å være åpne, noe det står stor respekt av. Åpenheten er til stor hjelp for de som sliter 

med livet og for de som tar kontakt med Kirkens SOS. Det var en merkbar økning i antall 

henvendelser i julen. På landsbasis var det f.eks. hele 957 som tok kontakt på andre juledag. 

Generalsekretær i Rådet for psykisk helse, Tove Gundersen, sa i et NRK-intervju at det at kongehuset 

velger å være åpne om selvmord vil ha stor betydning for det norske samfunnet, spesielt fordi det er 

barn involverte i tragedien. 

I 2019 besvarte Kirkens SOS i Rogaland 12 087 telefonsamtaler, og 1 377 samtaler på chat. Det er en 

nedgang på 1 695 telefonsamtaler, men en oppgang på 153 chattesamtaler sammenlignet med 2018. 

Hovedårsaken til nedgangen på telefon er færre frivillige medarbeidere. Særlig skyldes det at 

vaktrommet i Haugesund ble lagt ned i juli 2019. 153 flere chattesamtaler høres kanskje ikke mye ut, 

men en chattesamtale varer vanligvis en god del lengre enn en telefonsamtale. Vi er glade for 

økningen her, for behovet er stort og det er ofte mange i kø for å for å få kontakt. På chat er det 

flesteparten yngre mennesker som tar kontakt, - og mange våger for første gang å åpne opp om 

overgrep, vold og misbruk. 

Den 1. januar 2019 ble Kirkens SOS Rogaland formelt en del av landsorganisasjonen Kirkens SOS, 

som nå består av 11 senter i Norge. Det betyr bedre og flere felles administrative løsninger, med et 

sentralt personalansvar. Lokale senter har fortsatt økonomisk ansvar for lokal drift, og midler som er 

innsamlet lokalt kan ikke brukes sentralt. Senteret i Rogaland får tilført ca. 1 million av den sentrale 



støtten fra Helsedirektoratet, men vi er selv ansvarlige for å samle inn resten av totalbudsjettet på 

ca. 2,9 mill. kroner.  

Kirkens SOS Rogaland vil gjerne takke alle menighetene som er medlemmer. Vi ser på oss selv som 

menighetenes forlengede diakonale arm i møte med de som har det vanskelig og synes livet er tungt 

å leve, om det gjelder ensomhet eller selvmordstanker. Takk for samarbeid, for økonomisk støtte og 

for forbønn. Viktigst av alt er de frivillige medarbeiderne, som er de som gjør jobben! Og vi trenger 

flere frivillige for å møte den store pågangen, både på telefon og chat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 Statistikk 

4.1 Gudstjeneste og frammøte 
 

 

Tabell 4.1 Viser antall gudstjenester pr år (blå søyle) og gjennomsnitt frammøte pr gudstjeneste (lilla 

søyle). Gjennomsnitt pr gudstjeneste er i 2019 154,4. Det er helt det samme som i 2018.  

 

4.2 Offer og givertjeneste 
 

 

Tabell 4.2 viser ofringer og givertjenesten fra 2015-2019 

Mørk blå: Offer til andre 

Orange: Offer til menigheten 

Grå: Fasteaksjon 

Gul: Offer til misjonsprosjekt 

Lys blå: Givertjeneste 
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5 Regnskap og budsjett 
 

Regnskap 2019 Utgifter pr avdeling 

 

 Navn 
Saldo 
31.12.18 

Utgifter 
2019 Forklaring 

4100 Felles/ disp.fond 455000 402000 Offer, kirkekaffe, gebyr, drift 

4104 Kirkefond 774000 55000 Kjellerdør 

4106 Arrangementer 3000 23000 Drift julemarked 

4107 Kulturarrangementer 496000 250000 Konserter, 10-årsjubileum, lydanlegg 

4120 Trosopplæring 30000 35000 Utstyr og drift trosopplæring 

4121 Barnekor 9000 3000 Utstyr 

4130 Ungkjerkå 27000 8000 Drift   

4131 Byggeklossen 12000 4000 Drift   

4132 Barnemenigheten 39000 24000 Drift, piano 

4133 Speideren 108000 157000 Kanoer og utstyr, drift 

4135 PULS 69000 31000 Drift, piano 

4136 Kiosk 0 22000 varer 

4137 Konfirmanter 49000 91000 drift, weekend, fest 

4140 Diakoni 0 14000 blomsterutdeling, middag 

4141 Torsdagstreff 36000 35000 drift 

4150 Kirkemusikk 0 3000 honorar 

4151 AV-anlegg 0 6000 div utstyr 

4152 Korlatte 51000 31000 honorar, drift 

4171 Lønn 331000 441000 lønn 

     

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Regnskap 2019 Inntekter og resultat pr avdeling 

 Navn 
Inntekter 
2019  

Saldo pr 
31.12.2019 

4100 Felles/ disp.fond 313000 Offer, rente, husleie, egenbetaling 366000 

4104 Kirkefond 59000 Offer, gaver 778000 

4106 Arrangementer 148000 Julemarked 128000 

4107 Kulturarrangementer 101000 Billettinntekt, div 347000 

4120 Trosopplæring 43000 Offer og egenbetaling 38000 

4121 Barnekor 1000 kontingent 7000 

4130 Ungkjerkå 14000 Sola kommune, frifond/ Acta 33000 

4131 Byggeklossen 1000 Sola kommune, frifond/ Acta 9000 

4132 Barnemenigheten 22000 Sola kommune, frifond, Søndagskolen 37000 

4133 Speideren 135000 Sola kommune, SR-bank, frifond 86000 

4135 PULS 48000 Sola kommune, frifond/ Acta 86000 

4136 Kiosk 23000 salg 1000 

4137 Konfirmanter 97000 egenbetaling 55000 

4140 Diakoni 11000 Middagssalg, fond 0 

4141 Torsdagstreff 35000 offer/ egenbetaling 36000 

4150 Kirkemusikk 3000 fond 0 

4151 AV-anlegg 6000 fond 0 

4152 Korlatte 31000 kontingenter, egenbetaling 51000 

4171 Lønn 423000 givertjeneste, renter 313000 

     

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Budsjett 2020 Utgifter pr avdeling 

 

 Navn 
Saldo pr 
31.12.2019 Utgifter Forklaring 

4100 Felles/ disp.fond 366000 409000 Offer, drift, kurs, utsmykking, weekend 

4104 Kirkefond 778000 0  
4106 Arrangementer 128000 18000 loppemarked 

4107 Kulturarrangementer 347000 103000 konsertdrift 

4120 Trosopplæring 38000 53000 drift trosopplæring 

4121 Barnekor 7000 10000 Drift kor 

4130 Ungkjerkå 33000 23000 drift, maling kjeller 

4131 Byggeklossen 9000 10000 drift 

4132 Barnemenigheten 37000 26000 drift, maling kjeller 

4133 Speideren 86000 103000 drift, gapahuk 

4135 PULS 86000 44000 drift, maling kjeller 

4136 Kiosk 1000 25000 varer 

4137 Konfirmanter 55000 89000 drift, weekend 

4140 Diakoni -3000 16000 blomster, middag 

4141 Torsdagstreff 36000 33000 drift 

4150 Kirkemusikk 0 8000 musikalske krefter gudstjeneste 

4151 AV-anlegg 0 8000 diverse vedlikehold/ utstyr 

4152 Korlatte 51000 43000 drift, honorar 

4171 Lønn 313000 460000 lønn 

     

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Budsjett 2020 Inntekter pr avdeling, oversikt planlagt bruk av fond 

 

 Navn inntekter Forklaring 
planlagt bruk/ 
avsetting fond 

4100 Felles/ disp.fond 346000 Offer, renter, husleie, egenbetaling -63000 

4104 Kirkefond 40000 Offer  40000 

4106 Arrangementer 121000 inntekt loppemarked 103000 

4107 Kulturarrangementer 81000 Billettinntekter -22000 

4120 Trosopplæring 44000 Offer, egenbetaling -9000 

4121 Barnekor 10000 
Støtte kommune, frifond, 
egenbetaling 0 

4130 Ungkjerkå 23000 
Støtte kommune, frifond, 
egenbetaling 0 

4131 Byggeklossen 10000 
Støtte kommune, frifond, 
egenbetaling 0 

4132 Barnemenigheten 20000 
Støtte kommune, frifond, 
egenbetaling -6000 

4133 Speideren 103000 
Støtte kommune, frifond, 
egenbetaling 0 

4135 PULS 44000 
Støtte kommune, frifond, 
egenbetaling 0 

4136 Kiosk 25000 salg 0 

4137 Konfirmanter 65000 egenbetaling -24000 

4140 Diakoni 11000 middagssalg -5000 

4141 Torsdagstreff 33000 offer/ egenbetaling 0 

4150 Kirkemusikk 0  -8000 

4151 AV-anlegg 0  -8000 

4152 Korlatte 33000 kontingent -10000 

4171 Lønn 485000 givertjeneste, renter 25000 

     
 

 


